UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN&PTNT-TL

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

35/CT-TTg ngày 01/9/2020 của Thủ

tướng Chính phủ về triển khai một số

biện pháp cấp bách để chủ động ứng

phó thiên tai.

                Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2020

Kính gửi:   Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 12136/UBND-NN ngày 03/9/2020 của UBND tỉnh,

trong đó giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan căn cứ nội dung Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 01/9/2020 của Thủ tướng

Chính phủ, tham mưu Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai một số biện

pháp cấp bách để chủ động ứng phó thiên tai.

Trên cơ sở ý kiến tham gia của các đơn vị, Sở Nông nghiệp và PTNT đã

tổng hợp và xây dựng dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai một

số biện pháp cấp bách để chủ động ứng phó thiên tai.

(Chi tiết có Dự thảo Chỉ thị gửi kèm theo)

 Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, TL (Long).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-10T14:13:50+0700

		2020-09-10T14:25:08+0700

		2020-09-10T14:25:35+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-10T14:25:53+0700